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 Edytor ApowerPDF oferuje szeroki zakres opcji edycji plików PDF, do których dostęp można uzyskać za pomocą zgrabnego interfejsu użytkownika. Dzięki niemu możesz łatwo modyfikować tekst / grafikę, dodawać obrazy, tekst, znaki wodne, a nawet zarządzać stronami PDF i zapisywać z wynikami, które wyglądają dokładnie tak jak oryginał. 
 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Modyfikuj zawartość PDF: Za pomocą tego narzędzia do edycji plików PDF możesz przyciemnić zawartość PDF i zastąpić ją nowym tekstem i grafiką. Jeśli to konieczne, możesz również zmienić kolor i rozmiar czcionki, wstawić prostokątny link do otwarcia strony / pliku lub przejścia do widoku strony. 
	 Dodaj tekst i obrazy: Próbując zmodyfikować plik PDF poprzez dodanie plików dodatkowych do plików PDF w celu dalszego zilustrowania, możesz również skorzystać z tej aplikacji, ponieważ umożliwia ona wstawianie tekstu i obrazów w dowolnym miejscu pliku PDF. 
	 Dziel i łącz strony: ApowerPDF zapewnia również idealne rozwiązanie do zarządzania stronami PDF, możesz go łatwo użyć do podzielenia pliku PDF na wiele stron, zmiany aranżacji, usuwania, wstawiania i obracania stron. Ponadto możesz dostosowywać projekt strony, modyfikując / dodając nagłówek, stopkę, tło itp. 
	 Dodaj znaki wodne: jeśli chcesz ustanowić własność dokumentu PDF lub po prostu odróżnić go od innych, możesz utworzyć własny znak wodny na dokumencie, dodając do niego własny tekst lub obrazy. Oprócz tego edytor PDF umożliwia aktualizację lub usunięcie znaku wodnego z pliku PDF. 

 ApowerPDF integruje kreator PDF i czytnik w jednym. Oznacza to, że możesz łatwo tworzyć pliki PDF z różnych dokumentów i przeglądać pliki PDF w elastyczny sposób, korzystając z bogatych trybów przeglądania stron. Użytkownicy będą pod wrażeniem łatwości, jaką zapewnia funkcja tworzenia i przeglądania plików PDF. 
Reklama




 A jeśli to wszystko nie wystarczy, to przydatne oprogramowanie do edycji plików PDF oferuje również wbudowaną funkcję konwersji plików PDF, umożliwiającą konwersję dokumentów PDF na Word, Excel, HTML, Tekst, PPT itp. Wystarczy otworzyć dokument, a następnie przekonwertować go do żądanego formatu pliku, zachowując oryginalne dane, układ i formatowanie. 
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 5.0.0.612  ApowerPDF. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Powiązane oprogramowanie
	


ApowerPDF
ApowerPDF to darmowe oprogramowanie dla systemu Windows, które należy do kategorii "Naprawa systemu i narzędzia pomocnicze".O ApowerPDF dla systemu WindowsTen program został opublikowany na stronie Fi
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